Million d'euros

Dépenses d'entretien des infrastructures aéroportuaires

2004

2005

2006

2007

2008

2009

2010

2011

Albanie
Allemagne
Arménie
Australie
Autriche
Azerbaidjan
Bélarus
Belgique
Bosnie-Herzégovine
Bulgarie
Canada
Chine

Corée
Croatie
Danemark
ERYM!
Espagne
Estonie
Etats-Unis
Fédération de Russie
Finlande
France
Géorgie
Gréce
Hongrie

Inde

Irlande
Islande

Italie

Japon
Lettonie
Liechtenstein
Lituanie
Luxembourg
Malte
Mexique
Moldova, République de

Monténégro, République de

Norvége
Nouvelle-Zélande
Pays-Bas

Pologne

Portugal

République slovaque
République tchéque
Roumanie
Royaume-Uni
Serbie, République de
Slovénie

Suéde

Suisse

Turquie

Ukraine

71

34
490.8

0.1
0.7

1813
0.0
64.3
30.0

189.5

2.6
34

13
43
18
137
12

0.0
36.9

107

19
548.3

0.2
0.7

180.7
0.0
76.9
33.0

178.0

29
35

20
44
20
145
0.0

05
343

2.7

10.7

24
603.2

0.3
1.6

203.0
0.2
646.0
85.0
35.0

197.0

35
42

41
47
14
8.2
1.0

0.0

359

10.2

24
629.9

0.3
1.9

218.0

658.9
210.7
37.0

113.0

3.8
56

5.6
5.0
1.6
13.0
1.8

0.0

323

74

0.0
630.3

2320

116.6
37.0

98.0

125
35

19.9
17.9
25
123
0.0
336

3.0

10.6

1.0
600.0

34

230.1
03
167.5
33.0

100.0

1.7
48

44
137
2.7
125
0.0
30.9

45

37

15
7071

23

240.0
0.3
230.5
34.0

102.0

12
75

5.0
9.0
46
138
0.0
26.4

6.7

6.9

15
699.1

35

267.0
04

166.9
29.0

13
7.0

20.6
15.8
2.0
7.0
0.0

17.3

24

.. Non disponible ; x Sans objet
Note : Voir les métadonnées détaillées sur : http://metalinks.oecd.org/transport/20131030/bc74.

Responsabilité : http://oe.cd/disclaimer
1. ERYM : Ex-République Yougoslave de Macédoine
Source : Statistiques de transport, FIT
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