Dépenses d'entretien des infrastructures aéroportuaires

Million d'euros

	2004	2005	2006	2007	2008	2009	2010	2011
Albanie								
Allemagne								
Arménie								
Australie								
Autriche								
Azerbaïdjan	7.1	43.8	10.7	10.2	7.4	10.6	3.7	6.9
Bélarus								
Belgique								
Bosnie-Herzégovine								
Bulgarie	3.4	1.9	2.4	2.4	0.0	1.0	1.5	1.5
Canada	490.8	548.3	603.2	629.9	630.3	600.0	707.1	699.1
Chine								
Corée	0.1	0.2	0.3	0.3				
Croatie	0.7	0.7	1.6	1.9	1.8	3.4	2.3	3.5
Danemark								
ERYM ¹								
Espagne								
Estonie								
États-Unis								
Fédération de Russie								
Finlande	181.3	180.7	203.0	218.0	232.0	230.1	240.0	267.0
France								
Géorgie	0.0	0.0	0.2	0.1	1.5	0.3	0.3	0.4
Grèce								
Hongrie			646.0	658.9				
Inde	64.3	76.9	85.0	210.7	116.6	167.5	230.5	166.9
Irlande	30.0	33.0	35.0	37.0	37.0	33.0	34.0	29.0
Islande							04.0	
Italie	189.5	178.0	 197.0	113.0	98.0	100.0	102.0	
Japon								
Lettonie	**							
Liechtenstein	х	х	х	х	х	х	х	 X
Lituanie	2.6	2.9	3.5	3.8	12.5	1.7	1.2	1.3
Luxembourg	3.4	3.5	4.2	5.6	3.5	4.8	7.5	7.0
Malte	т.		7,2	5.0	0.0		7.5	7.0
Mexique		**						
Moldova, République de								
Monténégro, République de								
Norvège								
Nouvelle-Zélande								
Pays-Bas								
Pologne	1.3	2.0	 4.1	 5.6	 19.9	4.4	5.0	20.6
Portugal	4.3	4.4	4.7	5.0	17.9	13.7	9.0	15.8
9	4.3	2.0	4.7 1.4	5.U 1.6	2.5	2.7	9.0 4.6	2.0
République slovaque République tchèque	13.7	2.0 14.5	1.4 8.2	13.0	12.3	12.5	13.8	7.0
Roumanie	1.2	0.0	1.0	1.8				
Royaume-Uni	1.2	0.0	1.0	1.0				
Serbie, République de	0.0	0.5	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0
Slovénie	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0
Suède	36.9	34.3	35.9	32.3	33.6	30.9	26.4	17.3
Suisse	30.9	34.3	33.9	32.3	33.0	90.9	20.4	17.3
Turquie	10.7	2.7	1.9	1.9	3.0	4.5	6.7	2.4
Ukraine								

.. Non disponible ; x Sans objet Note : Voir les métadonnées détaillées sur : http://metalinks.oecd.org/transport/20131030/bc74.

Responsabilité : http://oe.cd/disclaimer

1. ERYM : Ex-République Yougoslave de Macédoine

Source : Statistiques de transport, FIT